't

A casa do povo

PORTARIA N."'7312024
De 15 de Maio de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE VEREADORES DE ITABAIANINHA/SE, Vereador José Nicácio
Lima dos Santos, no uso de suas atribuições legais e Regimentais edita a
seguinte Portaria:

Art. lo - Considerando que a Resolução no 01 de

14 de Maio de 2024, onde Cria a Ouvidoria Parlamentar Municipal na

Câmara Municipal de Itabaianinha/SE e dá outras providências, fica
nomeado como Ouvidor Geral o Senhor JOSÉ ERALDO DE JESUS
SANTANA, portador do CPF N" 944.485.585-68 e Ouvidor Substituto o

Senhor JOSE BARRETO DE JESUS, portador do CPF N" 058.631.905-
07.

sua pubricação revogada *t,,?r;I,H"Ti:ff.?::"
em vigor na data de

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara de

Vereadores de ltabaianinha/SE, em l5 de Maio de2024.

íto
OS E NIC CIO LIMA DOS SANTOS

Presidente do Poder legislativo